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Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz tilni ikkinchi til sifatida 

o„rganayotgan matkbab o„quvchilari uchun mo„ljallangan va samarali 

hisoblangan turli yangi pedagogik  va metadologik yo„llar orqali darsni 

samarali tashkil etish borasida ma‟lumot berishga harahat qilingan.  

Kalit so„zlar: Ingliz tili; texnologiya; o„qitish; o„rganish.  

Аннотация: В данной статье предпринята попытка предоставить 

информацию об эффективной организации урока посредством различных 

новых педагогических и методических способов, которые разработаны и 

считаются эффективными для школьников, изучающих английский язык 

как второй язык. 

 Ключевые слова: английский язык; технологии; преподавание; 

обучение.  

Annotation: This article attempts to provide information on the effective 

organization of the lesson through various new pedagogical and methodological 

methods that have been developed and are considered effective for students who 

learn English as a second language. 

 Key words: English; technologies; teaching; education.  

 

    Agar talabalar o'z tillarida bo'lishni xohlasalar, yangi tillarni muntazam 

ravishda o'rganish kerak. Bu erda siz tilni bilish darajasiga qanday 

erishishingiz mumkin. Yangi tilni o'rganish juda foydali bo'lishdan tashqari, 

qiziqarli. Yangi tillarni o'rganuvchilar butun miyalarini faollashtiradi, 

funksionallikni yaxshilaydi va ular yangi ko'nikmalarini biznes muhitida yoki 

sayohat qilishda qo'llashlari mumkin. Muammo ko'pincha talabalarning yangi 

til ko'nikmalarini mashq qilishlari uchun sinfdoshlari bo'lganda paydo bo'ladi, 

chunki ular haftada bir yoki ikki marta yig'ilishadi. Agar talabalar o'z tillarida 

bo'lishni xohlasalar, yangi tillarni muntazam ravishda o'rganish kerak. Bu erda 

siz tilni bilish darajasiga qanday erishishingiz mumkin. 

Filmlar va televizorlar bilan yangi tilingizni yaxshilang 
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O'rganmoqchi bo'lgan tilingizdan foydalanadigan filmlar va 

teleko'rsatuvlarni tomosha qiling va tinglang. O'yin-kulgi - kognitiv 

assotsiatsiyalar tufayli yangi so'zlarni eslab qolishning ajoyib usuli va talabalar 

so'zlarni to'g'ri talaffuz qilishni osonroq o'rganadilar. 

Tinglash qobiliyati yaxshilanadi va subtitrlar imlo va yozish qobiliyatlarini 

yaxshilashga yordam beradi. 

Ushbu vositadan foydalanadigan talabalar ushbu tilda mahalliy aholi 

tomonidan qanchalik tez gapirishlari bilan tanishadilar. Yana bir muhim 

afzallik shundaki, tillarni o'rganish butun miya ishtiroki tufayli miya 

faoliyatini kuchaytiradi. Akademik maqomingizdan qat'i nazar, miya faoliyati 

oshadi va o'zingizga bo'lgan ishonchingiz ortib boradi. 

Til ilovasidan foydalaning  

   Texnologiya shu qadar rivojlanganki, siz xohlagan tilni o'rganish uchun 

bepul ilovalarni yuklab olishingiz mumkin. Til ilovalari turli xil tillarni taklif 

qiladi, ularning barchasi o'z ona tilini yaxshi biladiganlar tomonidan 

so'zlashadi. 

Talaffuz to„g„ri, shuning uchun o„quvchilar so„zlarni keraklicha talaffuz 

qilishni o„rganadilar va yangi mahoratni o„zlariga mos keladigan darajada tez 

o„rganadilar. Shunchaki ilovani yuklab oling, tilingizni tanlang va boshqa 

vazifalar orasida vaqtingiz bo„lganda mashq qiling. 

Siz boshlang'ich kursdan boshlashingiz va mini-testlar yordamida 

o'rganishni oshirishingiz mumkin. Bir necha marta testlarni 

topshirganingizdan so'ng va yangi so'zlar uzoq muddatli xotirangizga 

kiritilganiga ishonchingiz komil bo'lsa, keyingi bosqichga o'ting. Agar birinchi 

til ilovangizni yuklab olishingiz faqat asosiy ko'nikmalarni ta'minlasa, 

boshqasini qidiring va bo'shliqlarni boshqa o'rganish vositalari bilan to'ldiring. 

Tilni yaxshi bilmaslik, ishlayotgan topshiriqlaringizga ishonchingiz komil 

bo'lmasligini anglatadi. Bunday holda, EduBirdie-ning inshoni plagiat uchun 

tekshirish vositasi eng yaxshi variantdir. Bu sizga tasodifiy plagiat, parafraz 

xatolar, patchwriting va boshqa ko'p narsalarni tekshirishga yordam beradi. 

Musiqa tinglang va o'qing 

Agar siz til kursiga qo'shilgan bo'lsangiz, siz allaqachon o'qish 

materiallarini olgan bo'lasiz. Ushbu ishni ko'rib chiqing va o'qish 

qobiliyatingizni oshirish uchun Internetdagi boshqa manbalarni toping. 

Rivojlansangiz, ko'proq so'zlar tanish bo'lib, tilda gapirish qobiliyatingizni 

oshiradi. Musiqa tinglang, chunki bu sizning o'rganishingizni rivojlantirish 

uchun yana bir qiziqarli vositadir. 
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Birinchidan, siz tanlagan tilingiz bilan bog'liq madaniyatni o'rganasiz; 

musiqa tinglash ajoyib kayfiyatni ko'taradi, sizning so'z boyligingiz va 

talaffuzingiz yaxshilanadi va siz asosiy o'quv materialidan tashqari og'zaki 

so'zni o'rganasiz. 

  Qurilmalar va ijtimoiy tarmoqlarda tillarni o'rnating 

    Smartfonlar va ijtimoiy media platformalari sizning yangi tilingizni aks 

ettirish uchun tezda sozlanishi mumkin. Telefoningizda va ijtimoiy media 

akkauntlarida odatiy tilingizni o'zgartirish til bilan tanishishni rag'batlantiradi 

va sizni boshqacha munosabatda bo'lishga majbur qiladi. Telefoningiz va 

ijtimoiy media akkauntlari sozlamalariga tashrif buyuring va qimmatli 

o'zgarishlarni amalga oshirish uchun ko'rsatmalarga rioya qiling. 

   Tez orada siz lug'atga o'rganib qolasiz, ma'noni bog'laysiz va oxir-oqibat 

yangi tilingizda o'ylashni boshlaysiz. 

Bundan tashqari, bu o'rganish tezligini oshirishning qiziqarli usullari, 

chunki siz o'z tilingizda "do'stlik so'rovi" yoki "matnli xabar" nimani 

anglatishini allaqachon bilasiz, shuning uchun siz tezda ishonchga ega bo'lasiz 

va ko'proq o'rganishni xohlaysiz. 

 Ona tilida so'zlashuvchilar bilan do'stlashing 

Mashq qilish uchun ona tilida so'zlashuvchini toping va ular bilan 

do'stlashing, chunki bu tilni tezda tushunishning eng yaxshi usuli. 

Hududingizdagi mahalliy novvoyxonalar, restoranlar va supermarketlarni 

tekshiring, u erda kimdir bu tilda gapiradimi yoki yo'qmi. 

Agar siz muntazam ravishda mashq qilish uchun kimdir bilan do'stlasha 

olmasangiz, hech bo'lmaganda mahalliy savdogarlar sizga ularning tilini 

o'rganishga yordam berishdan xursand bo'lishadi. Ular sizning talaffuzingizni 

tezda tuzatadi va so'z boyligingizni yaxshilashga yordam beradi. 

Mahalliy biznes egalari sizga rasmiy o'quv materialida mavjud bo'lmagan 

so'z va jargon turlarini ham o'rgatishlari mumkin. 

Xulosa 

Yangi tilni o'rganish qiyin bo'lishi mumkin, lekin eng muhimi, qiziqarli 

bo'lishi kerak. Yangi lug'atni tezda to'plash va talaffuzni yaxshiroq o'rganish 

uchun ushbu vositalardan foydalaning. Tez orada siz ona tilida so'zlashuvchi 

sifatida yaxshi bo'lish yo'lida bo'lasiz, shunda ular sizning tilni bilishingizdan 

hayratda qoladilar. 
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